1
AKCESORIA
SZALUNKOWE
KATALOG 2025
22
KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIA
DLA KONSTRUKCJI ŻELBETOWYCH
W dynamicznym środowisku budowlanym, gdzie liczy się czas, jakość

Stalowa podpora ECO 20 to niezawodne rozwiązanie do przenoszenia pionowych
obciążeń ściskających w tymczasowych podparciach stropów oraz systemowych
deskowaniach stropowych dźwigarkowych. Regulowana konstrukcja oraz solidna
budowa.
Informacje dodatkowe: Średnice Rur 60 / 48 [mm], Grubość ścianek 3.2 [mm],
Grubość stopki 6 [mm], Wymiary stopki 120x120 [mm]
PODPORA STROPOWA BAUPROP 20
Podpora ocynkowana ogniowo przeznaczona do podparcia stropów oraz
panelowych systemów stropowych. Walcowany gwint, podwójna spoina stopki,
mechanizm szybkiego luzowania podpory i wytrzymałość 20 kN zapewnia pewne
podparcie przy dużych obciążeniach.
Informacje dodatkowe: Średnica rury wew. 70mm, Średnica rury zew. 57mm,
Grubości ścianek 2,6mm, Grubość Stopki 8mm, Maksymalna nośność 37,5kN*
Dostępne rozmiary: 3m, 3.5m, 4m, 5m.
INDEKS NAZWA MASA [kg] KLASA
7120B20300 PODPORA BAUPROP 20-300 15,6 klasa D
7120B20350 PODPORA BAUPROP 20-350 19 klasa D
7120B20400 PODPORA BAUPROP 20-400 23,7 klasa D
7120B20550 PODPORA BAUPROP 20-550 38,2 klasa D
INDEKS NAZWA MASA [kg] KLASA
7120001300 PODPORA EASYPROP 20 300 14,2 klasa B

lepszą konstrukcją przez zastosowanie gwintu zewnętrznego, grubszych stopek.
Podpora jest ocynkowana galwanicznie.
Informacje dodatkowe: Średnica rury wew. 48mm, Średnica rury zew. 60mm,
Grubości ścianek 1,8mm, Grubość Stopki 5mm, Maksymalna nośność 14,7kN*
Dostępne rozmiary: 3m, 3.5m, 4m, 5m.
Podpora malowana proszkowo to wytrzymały element systemów deskowania,
zaprojektowany do przenoszenia pionowych obciążeń ściskających w
tymczasowych podparciach stropów oraz deskowaniach stropowych
dźwigarkowych. Wysoka jakość wykonania i trwałe wykończenie zapewniają
bezpieczeństwo i długotrwałe użytkowanie.
Informacje dodatkowe: Średnice Rur 56 / 48,3. Grubość ścianek 1.8 mm, Grubość
stopki 5 mm, Wymiary stopki 120x120 mm, Podpora budowlana malowana
proszkowo typ włoski  3m – 9,25 [kN]*, Podpora budowlana malowana proszkowo
typ włoski   3,5m - 10 [kN].
INDEKS NAZWA MASA [kg] KLASA
712100E100 PODPORA ECOPROP 100 3,6 brak
712100E150 PODPORA ECOPROP 150 6,1 brak
712100E300 PODPORA ECOPROP 300 9,0 brak
712100E350 PODPORA ECOPROP 350 10,8 brak
712100E400 PODPORA ECOPROP 400 13,2 brak
712100E500 PODPORA ECOPROP 500 15,8 brak
INDEKS NAZWA MASA [kg] KLASA
7121000300 PODPORA MALOWANA PROSZKOWO 300 (1,70-3,00m) 8,0 brak
7121000350 PODPORA MALOWANA PROSZKOWO 350 (1,95-3,50m) 9,8 brak
7121000400 PODPORA MALOWANA PROSZKOWO 400 (2,20-4,00m) 11,0 brak
7121000450 PODPORA MALOWANA PROSZKOWO 450 (2,50-4,50m) 14,4 brak
7121000500 PODPORA MALOWANA PROSZKOWO 500 (2,80-5,00m) 15,7 brak
33
DŹWIGARY
DŹWIGAR BT20 PREMIUM
DŹWIGAR BT20 ECO
INDEKS NAZWA MASA [kg]
7110PR0180 Dźwigar BT20 Premium 1,80m 7,9
7110PR0210 Dźwigar BT20 Premium 2,10m 9,2
7110PR0245 Dźwigar BT20 Premium 2,45m 10,8
7110PR0265 Dźwigar BT20 Premium 2,65m 11,7
7110PR0290 Dźwigar BT20 Premium 2,90m 12,8
7110PR0330 Dźwigar BT20 Premium 3,30m 14,5
7110PR0360 Dźwigar BT20 Premium 3,60m 15,8
7110PR0390 Dźwigar BT20 Premium 3,90m 17,2
INDEKS NAZWA MASA [kg]
711000F190 Dźwigar BT20 ECO 1,90 m 9,69
711000F210 Dźwigar BT20 ECO 2,10 m 10,71
711000F245 Dźwigar BT20 ECO 2,45 m 12,5
711000F265 Dźwigar BT20 ECO 2,65 m 13,5
711000F290 Dźwigar BT20 ECO 2,90 m 14,8
711000F330 Dźwigar BT20 ECO 3,30 m 16,8
711000F360 Dźwigar BT20 ECO 3,60 m 18,4
711000F390 Dźwigar BT20 ECO 3,90 m 19,9
711000F420 Dźwigar BT20 ECO 4,20 m 21,42
711000F450 Dźwigar BT20 ECO 4,50 m 23
Dźwigar drewniany BT20 to podstawowy element szalunków stropowych oraz
specjalistycznych szalunków ściennych. Jest wszechstronnym rozwiązaniem,
które może być stosowane zarówno w pozycji horyzontalnej, jak i wertykalnej.
Zaprojektowany z myślą o przenoszeniu obciążeń punktowych i liniowych,